• hoge isolatiewaarde icm geringe dikte
• licht van gewicht
• schoon materiaal, geen stof bĳ verwerking
• geen speciale beschermingsmiddelen nodig
• hypoallergeen
• rotvrĳ
• geen voedingsbodem voor ongedierte
• niet corrosief

DE NIEUWE NORM
IN ISOLEREN
TECHNISCHE SPECIFICATIES
Lambdawaarde λ (in W/mK) 0,030
Soortelĳke gewicht (ρ in kg/m³) ca. 8,50
Dampdiffusie weerstand (μ) 100.000
Tolerantie (lengte en breedte) 3%
Omschrĳving Artikelnummer Lengte
(mm)
Breedte
(mm)
Dikte ca.
(mm)
Aantal
m2
PIF FLOOR 30 PIF.FLOOR.30 8.400 1.200 37 10
PIF FLOOR 35 PIF.FLOOR.35 8.400 1.200 52 10
PIF FLOOR 40 PIF.FLOOR.40 8.400 1.200 67 10
PIF FLOOR 45 PIF.FLOOR.45 8.400 1.200 82 10
PIF FLOOR 50 PIF.FLOOR.50 5.000 1.200 97 6
* Indien er een extra hermetisch vlies onder de beganegrond vloer is
aangebracht dan de Rc- en Rd-waarde uit deze kolom gebruiken.
**  Waardes indien geen extra vlies onder de begane
grondvloer is aangebracht.